
令和６年１月１０日 

 

お 客 さ ま 各 位 

加 茂 信 用 金 庫 

 

 

個人年金保険＜積立型＞（販売名称：しんきんらいふ年金 FS＜積立型＞）の 

販売休止について 

 

 

日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫で取扱いをしておりますフコクしんらい生命保険株式会社の「個人年金保険＜積

立型＞」（販売名称：しんきんらいふ年金 FS＜積立型＞）が令和６年３月末をもって販売が

休止となります。 

当該商品をご希望のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

１．販売休止商品 

「３年ごと利差配当付災害死亡給付金付個人年金保険」 

（販売名称：しんきんらいふ年金 FS＜積立型＞） 

 

２．販売休止日 

令和６年４月１日（月） 

 

３．既契約のお取扱い 

契約中のお客様におかれましては、引き続き各種お手続きはご利用いただけます。 

 

 

以 上 


